2023年预备党员转正申请范例
敬爱的党组织：
本人________，系________________公司员工，______年____月____日，透过党组织的批准，我成为了一名中国共产党预备党员，至今已届一年。一年来，我在这个和谐务实、注重实际的群众里，亲身感受到了一种团结合作的力量。我严格按照一名党员的标准来要求自己，认真履行党员的义务，行使党员的权利，加强政治思想学习、对工作和学习精益求精。透过一年的预备期，我充分感觉到自己的使命感更强了，思想也变得更加深刻，学习也处理得有条不紊。因此，我正式向党组织递交转正申请书。为了便于党组织对自己的考察，我将自己在一年预备期以来的状况向党组织作以下汇报：
在一年的预备期里，我不断注意提高自身的修养，严格按照一个共产党员的标准来要求自己，认真履行党员义务，努力学习、踏实工作、争当模范，从而使自己在思想、工作和作风上都取得了较大进步。
一、政治思想方面：
首先，我主动加强政治学习，透过听广播、看电视新闻、看报纸、上网，了解国家的最新时事政治。其次，我注意从日常的生活做起，从身边的小事做起，在日常生活中体现一名党员的模范带头作用。另外，我还十分重视与党组织的思想交流，经常向老党员学习经验、交流心得，按期向党组织汇报自己的思想状况，及时解决自己的思想问题。透过以上的努力，我感到自己的思想政治素质有了长足的进步，期望在以后的工作、学习中得到进一步提高。
二、工作方面：
这一年里，经历了挫折与磨练，完成了从“学生”到“技术工程师”的主角转换，由懵懂逐渐走向了成熟，对一些社会现象的分析，也逐渐能从多角度、深层次进行剖析，透过现象来看社会法则的秩序与规则。时刻牢记自己身为一名共产党员的使命与职责，严格遵守公司的各项规章制度，本着认真负责的工作态度，用党员的标准严格要求自己，规范自己的言行举止，发挥先锋模范作用。日常工作中，学会了实践是检验真理的唯一标准，用理论去指导实践，再从实践中去找到和理论的差距。不断地学习专业知识和理解新鲜事物，用心处理工作中遇到的问题，对待领导提出的问题，有则改之，无则加勉。对待下属遇到的问题，耐心细致的进行讲解，不断充实与完善自我。在这一年时间里，作为一名预备党员，我尽职尽责，除努力完成自己的本职工作外，尽力配合其他部门的同事做好各项工作，充分发挥预备党员的桥梁纽带作用。
在日常生活中，用心的融入到公司团队中去，以饱满的情绪和娱乐的精神，带给大家快乐的享受，注意从一点一滴的小事做起，努力加强自身良好的生活习惯和道德修养。遵守各项规章制度，人际关系和谐，能从容的对待生活。
总之，在这一年的预备期里，我在政治、工作、学习等方面都取得了进步。如果我能够按期转正，我将把它作为自己人生的一个新的起点，不断努力，争取做一名优秀的共产党员。
此致
敬礼
申请人：___________
______年____月____日